
                             Pescassem 2024  

                                          Resultados/Convidados   

          Equipes  Sábado  M.Peça  Domingo  M.Peça Peixes Pescado Total   Col. 

Os pesca Nada  2,960 0,890 0,790 0,180 20 peixes  3.750 1º 
Suzan Pesca vermelha  1,900 0,240 1.820 0,340 36 peixes  3.720 2º 

É Nois  1,590 0,200 2,090 0,340 38 peixes  3,680 3º 
Litorânea lilás  2,210 0,890 0,550 0,320 20 peixes  2,760 4º 

Litorânea azul  1,000 0,310 1,610 0,320 25 peixes  2,610 5º 

Litorânea idoso  0,550 0,180 2,030 0,910 09 peixes  2,580 6º 
Equipe Xaréu  1,230 0,190 1,040 0,570 22 peixes  2,270 7º 

Feras do mar  1,050 0,260 0,910 0,240 21 peixes  1,960 8º 
Litorânea Feminina  1,110 0,390 0,780 0,450 13 peixes  1,890 9º 

Litorânea vermelha  1,390 0,280 0,420 0,250 14 peixes  1,810 10º 

Caracóis vermelho  0,600 0,280 1,020 0,230 12 peixes  1,620 11º 
Suzan Pesca azul  0,690 0,220 0,870 0,220 15 peixes  1,560 12º 

Espardate CPC 0,560 0,120 0,880 0,270 17 peixes  1,440 13º 
Tutubarao branco  0,560 0,180 0,140 0,140 06 peixes  0,700 14º 

Pesca nada  0,100 0,60 X  X  02 peixes  0,100 15º 
 

                                   Maior peça: Litorânea Idoso (0,910)  

 

                                                 Resultados/Socio  

          Equipes  Sábado  M.Peça  Domingo  M.Peça Peixes Pescado Total   Col. 

Vem misturinha  1,540 0,770 0,630 0,360 07 peixes  2,170 1º 
Litorânea branca  0,660 0,200 1,180 0,290 14 peixes  1,840 2º 

Equipe OK 1,570 0,960 0,120 0,120 08 peixes  1,710 3º 
Equipe Esportes  0,180 0,180 1,230 0,670 05 peixes  1,410 4º 

Tutubarao vermelho  0,810 0,170 0,330 0,200 12 peixes  1,140 5º 

Pais e Filhos  0,730 0,410 x x 05 peixes  0,730 6º 
Sicoob cressem  0,280 0,140 x x 02 peixes  0,280 7º 

Equipe Ribeiro  0,150 0,060 x x 02 peixes  0,150 8º 
 

                                          Maior peça: Equipe OK (0,960) 

 



                                           CLASSIFICAÇAO GERAL  

          Equipes  Sábado  M.Peça  Domingo  M.Peça Peixes Pescado Total   Col. 

Os pesca Nada  2,960 0,890 0,790 0,180 20 peixes  3.750 1º 
Suzan Pesca vermelha  1,900 0,240 1.820 0,340 36 peixes  3.720 2º 

É Nois  1,590 0,200 2,090 0,340 38 peixes  3,680 3º 
Litorânea lilás  2,210 0,890 0,550 0,320 20 peixes  2,760 4º 

Litorânea azul  1,000 0,310 1,610 0,320 25 peixes  2,610 5º 
Litorânea idoso  0,550 0,180 2,030 0,910 09 peixes  2,580 6º 

Equipe Xaréu  1,230 0,190 1,040 0,570 22 peixes  2,270 7º 

Vem misturinha  1,540 0,770 0,630 0,360 07 peixes  2,170 8º 
Feras do mar  1,050 0,260 0,910 0,240 21 peixes  1,960 9º 

Litorânea Feminina  1,110 0,390 0,780 0,450 13 peixes  1,890 10º 
Litorânea branca  0,660 0,200 1,180 0,290 14 peixes  1,840 11º 

Litorânea vermelha  1,390 0,280 0,420 0,250 14 peixes  1,810 12º 

Equipe OK 1,570 0,960 0,120 0,120 08 peixes  1,710 13º 
Caracóis vermelho  0,600 0,280 1,020 0,230 12 peixes  1,620 14º 

Suzan Pesca azul  0,690 0,220 0,870 0,220 15 peixes  1,560 15º 
Espardate CPC 0,560 0,120 0,880 0,270 17 peixes  1,440 16º 

Equipe Esportes  0,180 0,180 1,230 0,670 05 peixes  1,410 17º 
Tutubarao vermelho  0,810 0,170 0,330 0,200 12 peixes  1,140 18º 

Pais e Filhos  0,730 0,410 x x 05 peixes  0,730 19º 

Tutubarao branco  0,560 0,180 0,140 0,140 06 peixes  0,700 20º 
Sicoob cressem  0,280 0,140 x x 02 peixes  0,280 21º 

Equipe Ribeiro  0,150 0,060 x x 02 peixes  0,150 22º 
Pesca nada  0,100 0,60 X  X  02 peixes  0,100 23º 

 

                            CAMPEAO GERAL: EQUIPE OS PESCA NADA (3,750) 

                                    MAIOR PEÇA: EQUIPE OK (0,960) 

 

                                OBRIGADO A TODOS OS PARTICIPANTES  

 

 

 


